
(dále jen SZP)

uzavírají podle platného občanského zákoníku tuto dohodu.

I. Předmět dohody

Předmětem dohody je souhlas k zajištění podmínek pro výkon odbomé provozní praxe
žáků Středni zemědělské školy Rakovník a SOŠ pol'nohospodárstva a služeb na
vidieku Levice u v,ýše uvedené právnické osoby v souladu s § t2 Vyhlášky MŠMT č.
l 3/2005 Sb. o střédním vzdélávání a vzdělávání v konzervatoři, ze dne 29.12.20O4, ve
zněni pozdějších úprav.

střední zemědělská škola Rakovník je přijímající otganizací a garantem odbomé striže
studentů SOŠ pol'nohospodárstva a služeb na vidieku v rámii projektu Erasmus *,
KAl_mobilitažáků.

[[. Doba plnění

Odborná praxe žáků se bude konat v pruběhu 2. polotetí školního roku 20l6l20t7
v termínu od l .4.do 30.6. 20l 7.

ť 4tf "ltul

střední zemědělská škola Rakovník
Pražská I2Z2
269 0l Rakovník II.
Tel.: +420 313 251 0ll
E-mai1: sekretariat@szesrak.cz
zastoupená ředitelem školy Ing. Ivanem Kupcm
(dáte jen škola)

a

česká zemědělská univerzita v praze
Školní zemědělslcý podnik Lány
Zámecká 4l9
2706l Lány
ICO 604 607 09, zastoupený ředitelem Ing. Martinem Křenkem
E-mail: krenek@lany.czu.cz
Tel.: +420 736 6l l 316

a)

b)

a)

q Žácí l.- 4. ročníku v.ýše uvedených škot absolvují provozní
pracovních dnů.

v rozsahu l0pra\i

I/4

DoHoDA
o zaiištění provozní individuální praxe žáků Střední zemědělské školy

v Rakovníku



c) Datum zahájení jejich praxe, začátek pracovní doby, pracoviště a náplň praxe bude
projednána předem s vedoucím pracovníkem organizace. Tato data a jména
konk-rétních studentů budou předmětem přílohy č.l. případné praxe dalších stu-dentů,
kteří nebudou uvedeni v příloze č.l budou předmětem dodatku Ř této dohodě.

III.Způsob plněni dohody

a) Organizace se zavazuje, že..

r pro řádný pruběh praxe určí pracovníka, který bude žáka vést a kontrolovat.
. seznámí žáky s trlavními bezpečnostními, protipožámími a hygienickými předpisy
. dle potřeby poskltne žákům nutné ochranné pomůcky
o práci žrikům bude přidělovat s ohledem najejich věk, pohlaví a fyzíckc možnosti.
o poskl.tne vedoucímu praxe informace o pracovní morálce, vystupování a
schopnostech žáka (vyplněním formuláře zaslaného školou).
. žákům umožní absolvovat smysluplnou a přínosnou praxi v souladu se ŠVP školy

b) Škola se zavazuje, že,.

. připraví žáky na praxi tak, aby byla přínosem pro oba účastníky
, poučí žáky, aby vystupovali ukázněně a respektovali všechna bezpečnostní opatřeni a
platný pracovní řád organizace
. žáci použíJí vlastní pracovni obuv a oděv
. podle potřeby provede kontrolu žáků na pracovišti
. dostaví se v případě potřeby na telefonickou výzvu k řešení vzniklých problémů
, za píipadný úraz žáka či žákem způsobenou škodu přebírá zíkonnou otipovědnost
škol4 nebot' praxe je součástí v,ýuky a probíhá v době vyučování

Iv. zvláštní ustanovení

a) výkon individuální odbomé praxe je bezplatný, žák nemá nárok na plat. po dobu
výkonu praxe nevzniká mezi organízací a účastníky praxe žádný prácovně právní
vzíah.

Organizace je oprávněna přerušit vykonávan<ru praxi v případě naléhavé potřeby (např.
pro případ mimořádných bezpečnostních opatření) nebo v případě, že žáci nebudóu
opakovaně dodržovat pokyny zaměstnanců organizace a intemí předpisy.

organizace poskytne po předchozí dohodě studentům ubytování za úplatu l00 kč na
osobu a noc v ubltovně střediska Ruda. Provozní íád je závazný pro ubytované
studenty aje obsahem přítohy č.2.

b)

c)

214



a)

b)

c)

y. Láv ěr ečná ustanovení

Dohoda nabývá účinnosti podepsáním obou smluvních stran a platí v termínech
uvedených ve smlouvě a v pří[oze.

Se zněním dohody byli seznárqeni žáci obou škol, pracovníci organizace pověření
vedením a kontrolou žáků, zristupce ředitele pro praxi [ng. Jana Urbanová a
koordinátorka projektu Ing. Hedviga Gulová.

Obě strany souhlasí se zveřejněním této dohody v plném rozsahu včetně osobnich
údajů v dohodě obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této dohodě či
podstatných částech této dohody za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na
informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu dohody nepovažují za.
obchodní tajemství.

Tato dohodaje vČetně příloh Vyhotovena a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nicM
jedno obdrží organizace ajedno škota.

d)

VRakovníku dne: ,h". h. ,U"i7

SŤřední z< měCčlskó šÝcl.:. Řokovnr,.
Pražskó l?2?,2ó9 01 Rakovník

Ičo| 47 o19ó 89
tel.: \313 251 011

', 12

-----___-________-L_| __l_a_-__ ---
Ing. Ivan Kup
(ředitel školy)

V Lánech dne: lJ 4 JL /Y,

Ing. Martin Kienek
(ředitel ŠZP Lány)

3/4



Příloha č.1:

Záci:
m eno dát. n ar. ad resa č.t. m ail
Daniel
Dombai

4.1. 1998 Demandice J84,
93585 :'

0919 408 803 dankodombai@gmail.com

Kristiá n

Merčák
16. 12.1998 Demandice 59,

93585
0917 389 821 kristianmercak@gmail.com

peter urblík 30.6.2000 Ladomerská
Vieska 113,
965 01

0949 2L8 77o peteru rblik 1@centrum. sk

Matúš
H u doba

16.7.1999 Chalúpkova 6,
962 31Vetká
Lúka

o9Il L'o I7o m ato0424@ 8m a il.com

nastoupí na praxi vpondělí24.4. praxi ukončí v pátek6.6.2017.

Pracovní doba plnoletých žáků je 8 hodin, může být i dělená směna.

Začátek a konec pracovní doby bude stanoven odpovědným pracovníkem podle potřeby
organlzace.

Adresa pracoviště: ŠZP Lány, středisko živočišné výroby Ruda,27l 0l Nové Strašecí

Náplň praxe: pomocné práce při přípravě krmiv, ošetřování a krmení zvííat, píi údržbě areálu
a v rostlinné výrobě.

odpovědný pracovník, instruktor pro praxi v ŽV: František Viedemann, ruda@lany.czu.cz,
+420 736 6|í 324
odpovědný pracovník, instruktor pro praxi v RV: Martin Fouček, DiS, foucek@lanv.czu.cz,
+420 736 6lI 3l8

4l4

i
l


